
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2019 r. poz 506 z późn. zm.), art. 110 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.) i art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowania i do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących 
zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa 
w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zamieszkałych na terenie gminy Gniezno 
następujące osoby: 

1) Pana Mariusz Jopę – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie; 

2) Panią Agnieszkę Krysztofiak – inspektora ds. świadczeń wychowawczych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gnieźnie w czasie nieobecności Kierownika spowodowanej chorobą lub urlopem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: 1967E3FD-CC30-429B-BF51-1399678C9E41. Podpisany Strona 1




